
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4162033 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

921 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Prodej  pozemku vhodného k výstavbě s výbornou dostupností na
dálnici D5 - to je nabídka, kterou byste neměli podcenit. Pokud
hledáte vhodné místo pro stavbu svého domu, přijměte pozvání do
obce Zálezly.

Pozemek, který Vám nabízíme, má výměru 959 m2 a dle
územního plánu je vhodný pro stavbu rodinného domu
2NP+podkroví dle Vašich představ. Jeho umístění Vám poskytne
dostatek soukromí a klidu, který potřebujete k odpočinku. Na
hranici pozemku je elektřina a vodovod.

Jeho poloha poblíž dálnice D5, která je 10min od obce  zase zajistí
snadnou dostupnost do okolního kraje. Do Plzně se dostanete
pouhých 30 minut jízdy autem.

V obci Kostelec, vzdálené 5km najdete veškerou základní
občanskou vybavenost, kterou potřebujete ke svému běžnému
životu.

Pokud hledáte vhodné místo pro stavbu svého domu, neváhejte
nás kontaktovat. Nabídka prodeje stavebního pozemku v obci
Zálezly je tady pro Vás.

ID inzerátu ESO: 4162033
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 12.06.2023
ID zakázky v RK: 900839035
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 959 m2
Kód zakázky: 839035

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Lavičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


